AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 – FUNPRECON

O FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DO CONDADO - FUNPRECON, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria em Gestão Previdenciária com ênfase à criação de ambiente para boas práticas de governança no RPPS e atendimento das exigências do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco - TCE/PE, da Secretaria da Previdência Social – SPREV, todos órgãos de Controle Externo.
Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: funprecon@condado.pe.gov.br, como também apresentar Proposta de Preço, até às 13h do dia 26/01/2023, através do mesmo e-mail ou presencialmente no endereço Av. 07 de Setembro, N°102 - Centro – Condado/P, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.
Condado/PE, 20 de janeiro de 2023

Maria das Dores de Andrade
Diretora Presidente